
 
 

ZARZĄDZENIE NR 82/2025 
BURMISTRZA INOWŁODZA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180) oraz § 10 pkt. 2, 5 Uchwały Nr X/68/24 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025, Burmistrz Inowłoda zarządza co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2025 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 56 009 134,08 zł w tym dochody  majątkowe w  kwocie 25 581 233,02 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 30 427 901,06 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2025 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 58 956 684,73 zł w tym wydatki  majątkowe w  kwocie 31 098 261,11 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 27 858 423,62 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Burmistrz Inowłodza 
 
 

Bogdan Kącki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 9735



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 82/2025 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 30 września 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 3 187 713,75    0,00    2 336,00    3 190 049,75    
 75814  Różne rozliczenia finansowe 354 084,32    0,00    2 336,00    356 420,32    
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 071,00    0,00    2 336,00    20 407,00    
855   Rodzina 2 189 301,00    0,00    161 449,00    2 350 750,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 152 947,00    0,00    161 449,00    2 314 396,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 130 747,00    0,00    161 449,00    2 292 196,00    

bieżące razem: 30 264 116,06    0,00    163 785,00    30 427 901,06    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 
majątkowe razem: 25 581 233,02    0,00    0,00    25 581 233,02    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 827 110,98    0,00    0,00    6 827 110,98    

             
Ogółem: 55 845 349,08    0,00    163 785,00    56 009 134,08    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 827 110,98    0,00    0,00    6 827 110,98    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9735



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 82/2025 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 30 września 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

804 242,00
    

655 601,00
    

655 601,00
    

257 600,00
    

398 001,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    148 641,00

    
148 641,00 

   0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
20 000,00  

  
-

20 000,00  
  

-
20 000,00  

  
-

20 000,00  
  

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

20 000,00  
  

20 000,00  
  

20 000,00  
  0,00    20 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
40
0   

Wytwarzani
e i 
zaopatrywan
ie w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę po 

zmianac
h 

804 242,00
    

655 601,00
    

655 601,00
    

237 600,00
    

418 001,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    148 641,00

    
148 641,00 

   0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

144 800,00
    

144 800,00
    

144 800,00
    

40 800,00  
  

104 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
20 000,00  

  
-

20 000,00  
  

-
20 000,00  

  
-

20 000,00  
  

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     4000

1  Dostarczanie 
ciepła 

po 
zmianac
h 

124 800,00
    

124 800,00
    

124 800,00
    

20 800,00  
  

104 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

649 442,00
    

510 801,00
    

510 801,00
    

216 800,00
    

294 001,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    138 641,00

    
138 641,00 

   0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

20 000,00  
  

20 000,00  
  

20 000,00  
  0,00    20 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     4000
2  Dostarczanie 

wody 
po 
zmianac
h 

669 442,00
    

530 801,00
    

530 801,00
    

216 800,00
    

314 001,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    138 641,00

    
138 641,00 

   0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9735



przed 
zmianą 

212 700,00
    

212 700,00
    

212 700,00
    

25 300,00  
  

187 400,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -4 001,00    -4 001,00    -4 001,00    0,00    

-
4 001,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 4 001,00    4 001,00    4 001,00    4 001,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

71
0   Działalność 

usługowa 
po 
zmianac
h 

212 700,00
    

212 700,00
    

212 700,00
    

29 301,00  
  

183 399,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

152 700,00
    

152 700,00
    

152 700,00
    

25 300,00  
  

127 400,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -4 001,00    -4 001,00    -4 001,00    0,00    

-
4 001,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 4 001,00    4 001,00    4 001,00    4 001,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7100

4  
Plany 
zagospodaro
wania 
przestrzenne
go 

po 
zmianac
h 

152 700,00
    

152 700,00
    

152 700,00
    

29 301,00  
  

123 399,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

6 124 318,
51    

5 901 218,
51    

5 631 213,
51    

4 521 706,
51    

1 109 507
,00    

6 105,00  
  

263 900,0
0    0,00    0,00    0,00    223 100,00

    
223 100,00 

   
208 100,0

0    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
10 900,00  

  
-

10 900,00  
  

-
10 900,00  

  
-7 400,00    

-
3 500,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 

10 900,00  
  

10 900,00  
  

10 900,00  
  8 400,00    2 500,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
75
0   Administracj

a publiczna 
po 
zmianac
h 

6 124 318,
51    

5 901 218,
51    

5 631 213,
51    

4 522 706,
51    

1 108 507
,00    

6 105,00  
  

263 900,0
0    0,00    0,00    0,00    223 100,00

    
223 100,00 

   
208 100,0

0    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

333 000,00
    

333 000,00
    

333 000,00
    

301 000,00
    

32 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -9 900,00    -9 900,00    -9 900,00    -7 400,00    

-
2 500,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 9 900,00    9 900,00    9 900,00    8 400,00    1 500,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7508
5  

Wspólna 
obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialneg
o po 

zmianac
h 

333 000,00
    

333 000,00
    

333 000,00
    

302 000,00
    

31 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

546 132,51
    

546 132,51
    

483 127,51
    

434 587,51
    

48 540,00
    

6 105,00  
  

56 900,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    

-
1 000,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7509
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac
h 

546 132,51
    

546 132,51
    

483 127,51
    

434 587,51
    

48 540,00
    

6 105,00  
  

56 900,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

9 044 287,
98    

8 989 287,
98    

7 138 414,
78    

5 456 151,
69    

1 682 263
,09    

1 614 223
,20    

236 650,0
0    0,00    0,00    0,00    55 000,00  

  55 000,00    0,00    0,00    0,00    
80
1   Oświata i 

wychowanie zmniejsz
enie 

-
155 693,06

    
-

155 693,06
    

-
141 693,06

    
-

25 000,00  
  

-
116 693,0

6    
0,00    

-
14 000,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9735



zwiększe
nie 

158 029,06
    

158 029,06
    

124 029,06
    

84 336,00  
  

39 693,06
    

34 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 
zmianac
h 

9 046 623,
98    

8 991 623,
98    

7 120 750,
78    

5 515 487,
69    

1 605 263
,09    

1 648 223
,20    

222 650,0
0    0,00    0,00    0,00    55 000,00  

  55 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

6 281 117,
96    

6 241 117,
96    

5 133 892,
96    

4 413 671,
65    

720 221,3
1    

900 000,0
0    

207 225,0
0    0,00    0,00    0,00    40 000,00  

  40 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
21 000,00  

  
-

21 000,00  
  

-
13 000,00  

  
0,00    

-
13 000,00

    
0,00    

-
8 000,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 

108 336,00
    

108 336,00
    

108 336,00
    

79 336,00  
  

29 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8010

1  Szkoły 
podstawowe 

po 
zmianac
h 

6 368 453,
96    

6 328 453,
96    

5 229 228,
96    

4 493 007,
65    

736 221,3
1    

900 000,0
0    

199 225,0
0    0,00    0,00    0,00    40 000,00  

  40 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

511 090,00
    

511 090,00
    

357 665,00
    

345 680,00
    

11 985,00
    

130 000,0
0    

23 425,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
31 000,00  

  
-

31 000,00  
  

-
25 000,00  

  
-

25 000,00  
  

0,00    0,00    
-

6 000,00  
  

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

15 000,00  
  

15 000,00  
  0,00    0,00    0,00    15 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8010
3  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowy
ch 

po 
zmianac
h 

495 090,00
    

495 090,00
    

332 665,00
    

320 680,00
    

11 985,00
    

145 000,0
0    

17 425,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

854 833,82
    

854 833,82
    

405 000,00
    0,00    405 000,0

0    
449 833,8

2    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
90 000,00  

  
-

90 000,00  
  

-
90 000,00  

  
0,00    

-
90 000,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 

19 000,00  
  

19 000,00  
  0,00    0,00    0,00    19 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8010
4  Przedszkola 

po 
zmianac
h 

783 833,82
    

783 833,82
    

315 000,00
    0,00    315 000,0

0    
468 833,8

2    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

229 000,00
    

229 000,00
    

229 000,00
    4 000,00    225 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    

-
3 000,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8011

3  
Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po 
zmianac
h 

226 000,00
    

226 000,00
    

226 000,00
    4 000,00    222 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

320 500,00
    

320 500,00
    

320 500,00
    

160 200,00
    

160 300,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8014

8  
Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

po 
zmianac
h 

325 500,00
    

325 500,00
    

325 500,00
    

165 200,00
    

160 300,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8015  Zapewnienie przed 21 979,98  21 979,98  17 756,78  0,00    17 756,78 4 223,20  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9735



zmianą             
zmniejsz
enie 

-
10 693,06  

  
-

10 693,06  
  

-
10 693,06  

  
0,00    

-
10 693,06

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 

10 693,06  
  

10 693,06  
  

10 693,06  
  0,00    10 693,06

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

3 uczniom 
prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręcznikó
w, 
materiałów 
edukacyjnyc
h lub 
materiałów 
ćwiczeniowy
ch 

po 
zmianac
h 

21 979,98  
  

21 979,98  
  

17 756,78  
  0,00    17 756,78

    
4 223,20  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

158 905,73
    

158 905,73
    

134 405,73
    

37 786,55  
  

96 619,18
    

24 500,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -3 300,00    -3 300,00    -3 300,00    -3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 3 300,00    3 300,00    3 300,00    0,00    3 300,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
85
1   Ochrona 

zdrowia 
po 
zmianac
h 

158 905,73
    

158 905,73
    

134 405,73
    

34 486,55  
  

99 919,18
    

24 500,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8515

3  Zwalczanie 
narkomanii 

po 
zmianac
h 

1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    1 200,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

158 433,73
    

158 433,73
    

133 933,73
    

37 786,55  
  

96 147,18
    

24 500,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -3 300,00    -3 300,00    -3 300,00    -3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8515
4  

Przeciwdział
anie 
alkoholizmo
wi 

po 
zmianac
h 

157 633,73
    

157 633,73
    

133 133,73
    

34 486,55  
  

98 647,18
    

24 500,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

1 979 203,
85    

1 979 203,
85    

1 707 120,
79    

1 218 032,
00    

489 088,7
9    0,00    272 083,0

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -1 068,00    -1 068,00    -1 068,00    -1 068,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 1 068,00    1 068,00    1 068,00    1 068,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85
2   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianac
h 

1 979 203,
85    

1 979 203,
85    

1 707 120,
79    

1 218 032,
00    

489 088,7
9    0,00    272 083,0

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

996 187,00
    

996 187,00
    

994 537,00
    

861 922,00
    

132 615,0
0    0,00    1 650,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -1 068,00    -1 068,00    -1 068,00    -1 068,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 1 068,00    1 068,00    1 068,00    1 068,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8521
9  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po 996 187,00 996 187,00 994 537,00 861 922,00 132 615,0 0,00    1 650,00  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9735



zmianac
h 

                0      
przed 
zmianą 

2 331 809,
57    

2 331 809,
57    

426 479,71
    

337 756,00
    

88 723,71
    

20 000,00
    

1 885 329
,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

167 449,00
    

167 449,00
    

167 449,00
    

167 449,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85
5   Rodzina 

po 
zmianac
h 

2 493 258,
57    

2 493 258,
57    

587 928,71
    

499 205,00
    

88 723,71
    

20 000,00
    

1 885 329
,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

2 137 747,
00    

2 137 747,
00    

292 417,14
    

283 000,00
    

9 417,14  
  0,00    1 845 329

,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 

161 449,00
    

161 449,00
    

161 449,00
    

161 449,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8550
2  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjn
ego oraz 
składki na 
ubezpieczeni
a emerytalne 
i rentowe z 
ubezpieczeni
a 
społecznego 

po 
zmianac
h 

2 299 196,
00    

2 299 196,
00    

453 866,14
    

444 449,00
    

9 417,14  
  0,00    1 845 329

,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

61 708,57  
  

61 708,57  
  

61 708,57  
  

54 500,00  
  

7 208,57  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8550

4  Wspieranie 
rodziny 

po 
zmianac
h 

61 708,57  
  

61 708,57  
  

61 708,57  
  

54 500,00  
  

7 208,57  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

10 550 094
,00    

2 938 044,
00    

2 926 044,
00    

306 848,00
    

2 619 196
,00    

12 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    7 612 050,

00    
7 612 050,0

0    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    

-
4 000,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
90
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianac
h 

10 550 094
,00    

2 938 044,
00    

2 926 044,
00    

306 848,00
    

2 619 196
,00    

12 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    7 612 050,

00    
7 612 050,0

0    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

35 696,00  
  

35 696,00  
  

35 696,00  
  0,00    35 696,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    

-
4 000,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     9000
4  

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

po 
zmianac
h 

35 696,00  
  

35 696,00  
  

35 696,00  
  0,00    35 696,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: przed 
zmianą 

58 792 899
,73    

27 694 638
,62    

20 297 668
,50    

12 213 042
,67    

8 084 625
,83    

3 341 557
,20    

2 755 412
,92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
31 098 261

,11    
31 098 261,

11    
7 517 574,

11    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9735



zmniejsz
enie 

-
204 962,06

    
-

204 962,06
    

-
190 962,06

    
-

62 768,00  
  

-
128 194,0

6    
0,00    

-
14 000,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 

368 747,06
    

368 747,06
    

334 747,06
    

265 254,00
    

69 493,06
    

34 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 
zmianac
h 

58 956 684
,73    

27 858 423
,62    

20 441 453
,50    

12 415 528
,67    

8 025 924
,83    

3 375 557
,20    

2 741 412
,92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
31 098 261

,11    
31 098 261,

11    
7 517 574,

11    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9735


	ZARZĄDZENIE NR 82/2025 BURMISTRZA INOWŁODZA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-10-15T11:40:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




